
Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики 

пятого созыва 

 

27-е заседание 

 

 

РЕШЕНИЕ №27/3 

 

 

24 декабря 2012 года                              п. Вурнары 

 

 

О возбуждении ходатайства на награждение медалью  

«За спасение погибавших»  

 

 Рассмотрев  ходатайство конференции трудового коллектива Филиала ЗАО Фирма «Ав-

густ» «Вурнарский завод смесевых препаратов» Вурнарское районное Собрание депутатов 

Чувашской Республики РЕШИЛО: 

Ходатайствовать о награждении медалью  «За спасение погибавших» Приезжева Вла-

димира Алексеевича, мастера смены цеха производства полимерной тары Филиала ЗАО Фир-

ма «Август» «Вурнарский завод смесевых препаратов» за проявленное мужество при спасении 

утопающего ребенка.  

 

 

  
Глава Вурнарского района 

Чувашской Республики                                           А. Н. Иванов 

 

 

 


